

Office of the Deputy General Manager (Planning & Development) - DD 3
3rd Floor
Ceylon Electricity Board
644, Sri Jayawardenepura Mawatha
Ethulkotte.

Date : May 11, 2020

My Ref: DD3/P&D/CE(MMP)/Award Summary


DGM (Distribution Coordination)
DGM (P&D) DD 1
DGM (P&D) DD 2
DGM (P&D) DD 4

Monthly Summary of Awarded Items for the Month of March & April 2020

This has reference to the decision taken on the Planning & Development DGMs of the Distribution Divisions' meeting held on 22/01/2010 at the office of the DGM (P&D) DD3.

Monthly summary of the Awarded items of DD3 for the month of March & April, 2020 is attached herewith please.

1. Imported Items - Annex I
2. Local Items - Annex II


Eng. N.W. Kumarasinghe
Deputy General Manager
(Planning & Development) DD 3

ENG. N. W. KUMARASINGHE
Deputy General Manager
Planning & Development (DD 3)
Ceylon Electricity Board

Copy to:

*DGM (B&OS) : The above Award Summary is forwarded to Publicity Unit email
tenders.publish@ceb.lk
Kindly make arrangements to publish it in CEB web site.*

Ceylon Electricity Board - Distribution Division 3

Periodic Summary of Awarded Items, 01/03/2020 to 30/04/2020

Annex I

Imported Items

No	Tender No.	PL No.	Item Name	Qty	Unit	Supplier	Unit FOB Price	Total FOB Price	Freight	Local Agent Comm.	Clearing & Delivery Charges (LKR)
1.	DD3/P&D/ICB/2019/002/D DD3/P&D/A/2020/13	R 05 04 1	Fuse HRC Cartridge Knife Edge Type 125A -Size 01 (Model No : Hitech - CEB)	7,500	Nos	Hitech Switchgear India	1.25 USD	9,375.00 USD	700.00 USD	299,879.72 LKR	400,000.00
		R 05 05 1	Fuse HRC Cartridge Knife Edge Type 160A -Size 01 (Model No : Hitech - CEB)	60,000	Nos		1.25 USD	75,000.00 USD			

Ceylon Electricity Board - Distribution Division 3
Periodic Summary of Awarded Items, 01/03/2020 to 30/04/2020

Annex II

Local Items

No	Tender No.	PL No.	Item Name	Qty	Unit	Supplier	Unit Price LKR (w/o VAT)	Total Price LKR (w/o VAT)	Delivery Charges (LKR)
1.	DD3/P&D/ICB/2019/045/D DD3/P&D/AV2020/12		Aerial Bundled Conductor Alu. (ABC) 230/400V 3x70+54,6+16 sqmm	70	km	ACL Cables PLC			249,150.00
2.	DD3/P&D/NSP/2019/015/Q DD3/P&D/AV2020/14	D 12 98 1	Compression Jumper Connector Al. 37/2.79 sqmm (Model No : LATR300)	750	Nos	Monali Traders	1,160.00	870,000.00	Free of Charge
3.	DD3/P&D/ICB/2019/011/D-RO DD3/P&D/AV2020/15		Aerial Bundled Conductor Alu. (ABC) 230/400V 3x70+54,6 sqmm	37.5	km	ACL Cables PLC	554,603.7572	20,797,640.90	85,000.00